....................................................................................................R$     8.000,00

Total da suplementação.........................................................R$    8.000,00

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior, o
superávit financeiro no valor de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), juntamente
com a redução na seguinte dotação orçamentária: 

13 – Fundo da Criança e Adolescente 
01 – Fundo da Criança e Adolescente 
2.084 – Fundo Municipal da Criança e do Adolescente 
3.3.90.30.00.00.00.00.1105-107 – Material de consumo